
UCHWAŁA NR 231/XXXI/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 108/XIX/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Świercze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)) Rada Gminy Świercze na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 108/XIX/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Świercze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. U. Woj. Mazowieckiego, poz. 8866) wprowadza się zmianę 
polegającą na dopisaniu do granic okręgu wyborczego nr 1: ul. Leśna.

2. Podział Gminy Świercze na okręgi wyborcze uwzględniający zmianę, o której mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu

i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału na okręgi wyborcze,  wyborcom w liczbie  co najmniej 
15 przysługuje prawo  wniesienia skargi do  Komisarza Wyborczego w Ciechanowie, w terminie 5 dni  od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 7580



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 231/XXXI/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 26 czerwca 2014 r.

PODZIAŁ  GMINY ŚWIERCZE
NA OKRĘGI WYBORCZE

 Numer
okręgu

 Granice okręgu  Liczba radnych
wybieranych

w okręgu

 1  Sołectwo: ŚWIERCZE
ul. LEŚNA
ul. NOWA
ul. POLNA
ul. PUŁTUSKA
nr :101-127
nr parzyste: 2-42
nr nieparzyste: 1-37
ul. SZKOLNA
ul. WSPÓLNA
ul. ZWYCIĘSTWA
nr parzyste: 26-64
nr nieparzyste: 31-63

 1

 2  Sołectwo: ŚWIERCZE
ul. AKACJOWA
ul. GRANICZNA
ul. KOLEJOWA
ul. KRÓTKA
ul. MALINOWA
ul. SPORTOWA
ul. TOPOLOWA
ul. WIŚNIOWA
ul. ZIELONA
ul. ZWYCIĘSTWA
nr parzyste: 2-20
nr nieparzyste: 1-27C

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7580



 3

 Sołectwo: ŚWIERCZE
ul. DŁUGA
ul. JAŚMINOWA
ul. OKRĘŻNA
ul. PARKOWA
ul. PUŁTUSKA
nr parzyste: 44-54
nr nieparzyste: 39-55
ul. WĄSKA
ul. SŁONECZNA
ul. WESOŁA
ul. WIEJSKA
ul. WRZOSOWA
Sołectwo: ŚWIERCZE - SIÓŁKI

 1

 4

 Sołectwo: KLUKOWO
Sołectwo: KLUKÓWEK

 1

 5

 Sołectwo: GAJ
Sołectwo: GODACZE

 1

 6

 Sołectwo: KOŚCIESZE
Sołectwo: SULKOWO

 1

 7  Sołectwo: BYLICE
Sołectwo: WYRZYKI
Sołectwo: WYRZYKI -PĘKALE

 1

 8
 Sołectwo: PRUSINOWICE

 1

 9
 Sołectwo: STRZEGOCIN

 1

 10  Sołectwo: DZIARNO
Sołectwo: GĄSIORÓWEK
Sołectwo: KOSIOROWO
Sołectwo: GĄSIOROWO

 1

 11  Sołectwo: BRODOWO
Sołectwo: KOWALEWICE NOWE

 1

 12  Sołectwo: KOWALEWICE
WŁOŚCIAŃSKIE

 1

 13
 Sołectwo: STPICE

 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7580



Sołectwo: OSTRZENIEWO
Sołectwo: CHMIELEWO

 14  Sołectwo: BRULINY
Sołectwo: GOŁĘBIE

 1

 15  Sołectwo: ŚWIERKOWO
Sołectwo: ŚWIESZEWKO
Sołectwo: ŚWIESZEWO

 1

 Ogółem:  15

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7580



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 231 / XXXI /2014

R ady G miny Ś wiercz e z dnia 26 czerwca 2014 r.

W związku z utworzeniem nowej ulicy w miejscowości Świercze – Uchwałą Nr 159/XXIII/2013 Rady 
Gminy Świercze z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Świercze, 
nastąpiła konieczność dokonania zmian granic okręgu wyborczego Nr 1.

Okręg wyborczy Nr 1 został powiększony o nową ulicę o nazwie Leśna.

Zaproponowane zmiany są zgodne z kryteriami wynikającymi z ustawy Kodeks wyborczy i nie powodują 
naruszenia normy przedstawicielstwa.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7580


		2014-08-04T13:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




